
ZARZĄDZENIE NR 100/2025 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W BYDGOSZCZY 

z dnia 03 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie przekazania sprzętu zakupionego w ramach Projektu „Wsparcie dzieci 

umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” w formie darowizny 

 

Na podstawie § 10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 86/2023 Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 29 września 2023 roku 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy z późniejszymi zmianami, w związku z Umową z Samorządem w ramach 

Projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-2020-Działanie 2.8 

Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9iv:Ułatwianie dostępu 

do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług 

socjalnych świadczonych w interesie ogólnym z dnia 31 lipca 2020 roku zmienioną Aneksem 

Nr 1 z dnia 27 sierpnia 2020 roku  

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§1.Przekazać odpowiednio rodzinom i instytucjom w formie darowizny 

sprzęt komputerowy wraz z oprogramowaniem oraz sprzęt audiowizualny, 

zakupiony w ramach Projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej 

w okresie epidemii COVID-19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój na lata 2014-2020 – Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych 

w środowisku lokalnym, rodzinom i instytucjom, PI 9iv:Ułatwianie dostępu do 

przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej 

i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, które użytkowały ww. sprzęt na 

podstawie umów użyczenia w ramach ww. Projektu, z zastrzeżeniem § 3. 

 

§2. Wykaz sprzętu, o którym mowa w § 1, stanowią załączniki nr 1 i 2. 

 

§3. Kasacji podlega sprzęt, który z powodu wad lub uszkodzeń, został wyłączony 

z użytkowania na podstawie stosownej ekspertyzy. 

 

§4.Wykonanie zarządzenia powierza się Zespołowi Pozyskiwania Funduszy 

Zewnętrznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

01 grudnia 2025 roku. 

 

 

 
Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

                     w Bydgoszczy 

                      Renata Dębińska 

 


